gens, sic iste effulsit in templo Dei.

His igitur validissimis rationibus suffulti, majorem Dei gloriam exoptantes, Ecclesiae sanctae decori, proximique aedificationem consulentes, nos omnes, post effusas ad Deum praeces, in capitulo nostro hujus Almae Patriarchalis, Metropolitanaeque Hispalensis Ecclesiae, ac in Spiritu Sancto, ut pie credimus, legitime congregati, uno ore, unanimique omnium consensu decrevimus Sanctitatis tuae enixe, instantissimeque postulare, ut Vir Dei Sanctus iste in numero Beatorum á te quantocius referatur, ut exaltem eum in Ecclesia plebis, et in cathedra seniorum laudent eum: utque elemosynas illius, laudemque ejus nuntiet, atque enarrat omnis Ecclesia Sanctorum. Lactifica denique Bme. Pater, animas servorum tuorum, quoniam ad te animas nostras, vocesque levamus. Exaudi nos in tua justitia, ut laetemur coram te corde perfecto.

y como el sol resplandece, así éste brilló en el templo de Dios.

Fundados en estas poderosas razones, deseando la mayor gloria de Dios, consultando al decoro de la Iglesia Santa, y á la edificación de el próximo, todos nosotros legitimamente congregados en el Espíritu Santo, (como piadosamente creemos) en nuestro capitulo de esta Santa, Patriarcal, y Metropolitana Iglesia de Sevilla; después de haber encomendado al Señor este asunto, á una voz decretamos pedir á V. S. humildes, postrados; y con la mayor instancia se digne annumerar cuánto antes entre los Beatos á este Sto. para que lo engrandezcan en la Iglesia de la plebe, y lo alaben en la cátedra de los Ancianos: y para que la Iglesia toda de los Santos anuncie y publique sus limosnas y alabanzas. Alegria Bmo. Padre las almas de tus siervos, pues á tí dirigimos nuestras voces. Oyenos según tu justicia, para que nos alegremos ante tu presencia, con un corazón perfecto. Dinos ¿quando será

Dic nobis quando haec erunt, et quod signum habebimus consensus tui, et consummationis causae hujus Ven. Servi Dei, quam tantopere desideramus? quia dies ista nobis erit celeberrima, atque sanctissima in cunctis generationibus.

Hoc Hispaniarum, India-  
rumque incolae, exoptant  
universi: Hoc Praelatorum,  
ac Procerum coetus, Tri-  
bunalium gravitas, Cleri,  
Religionumque conventus  
avidissime cupit, et expos-  
tulat: Hoc plebs tibi dica-  
ta, nobilis et ignobilis, tri-  
bus universae per familias,  
et domos suas, juvenes, et  
virgines, senes cum junio-  
ribus, populi que omnes, si-  
mal in unum dives, et pau-  
per, quia diligunt eum  
valde in agnitione magna-  
lium suorum, incredibili  
ardore, ferventique deside-  
rio desiderant celebrare hoc  
Pascha Beatificationis ejus  
antequam ex hac vita dis-  
cedant. Tuum est facere,  
Sme. Pater, quod non sint  
fraudati á desiderio suo:  
Dimitte eos quia clamant